Resultatliste

Skaubygdakarusellen 2018

Plass Navn

200 m 0-6 ar

William Weum

Sondre Larsen-Lund
Thomas Raen Jensen
Lydia Othile Kristiansen
Ivan Kristiansen
Amalie Moe Bjerke
Adam Wojetalewski
Frida Naper Lemo
Olea Danielsen

Alma Danielsen

Arvid Olsen

Emil Salvesson

Elliot Nyborg Karlsen
Agathe Nyborg Karlsen
Marcus Thomas Coard
Ha&kon Moss Tggard
Astrid Moss Togard
Kaspar Nyborg Bjgrlo
Johannes Nyborg Bjgrlo
William Bernhard Dahl
Ingrid Synngve Dahl
Sigrid Marie Dahl

Bo August Fossheim Solberg

Marius Holmen Banken
Axsel Zych
Balder Leonard Rosenberg
Antall 26
600 m 7-9 ar

Jenny Weum

Jonas Raen Jensen

Andreas Naper Lamo

Rigmor Olsen

Milla Minge Johannesen

Erland Nylenna

Filippa Hodnungseth

Hennie Fossheim Solberg

Elias Solbjgrg Bertelsen

Ervin Budzynski

Elyssa Kei Calico

Isabella Neesland Solberg

Eira Garder
Antall 13

600m 10-11 ar jenter
1 Maria Wojtalevska
Antall 1

1200m 10-11 &r jenter

Pameldte: 49

Pameldte: 43

Pameldte: 3

Klubb Distrikt

Skaubygda IL
Fjellstrand
Fjellstrand
NOTEAM
Fagerstrand IF
Skaubygda IL
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Nesodden IF
Nesodden IF
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Team Solberg
NOTEAM
Fjellstrand
NOTEAM
Startende: 49

Skaubygda IL
Fjellstrand
NOTEAM
NOTEAM
Nesodden IF
NOTEAM
NOTEAM
Team Solberg
Skaubygda IL
NOTEAM
NOTEAM
Fjellstrand
NOTEAM
Startende: 43

NOTEAM
Startende: 3

1 Ellinor Fossheim Solberg Team Solberg
2 Pia Charlotte Nielsen Skaubygda IL
Antall 2 Pameldte: 4 Startende: 4

eTiming versjon 4.0

30.08.2018 19:59:55

Tid

04:21
02:50
03:30
03:44
02:56
03:40
03:15
02:57
03:30
04:15
04:20
03:44
06:24

04:24

04:51
09:35

Etter

04:44

30.08.2018

Side:1



Resultatliste
Skaubygdakarusellen 2018

Plass Navn Klubb Distrikt
1200m 12-13 ar jenter
1 Manda Nordhus Thuv Nesodden IF
2 Ine Marie Nielsen NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

3,7km 12-13 ar jenter

1 Aase Strgm Nesodden IF
2 Mia Minge Johannesen Nesodden IF
3 Kaja Nordhus Thuv Nesodden IF
4 Mathilde Dvergsdal Skaubygda IL
Antall 4 Pameldte: 6 Startende: 6

3,7km 12-13 ar gutter

1 Axel Dvergsdal Skaubygda IL
Antall 1 Pameldte: 3 Startende: 3

3,7km 14-15 ar jenter

1 Maja Ellefsrud Nesodden IF
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

3,7km 20 ar og eldre, kvinner

1 Monika Minge Nesodden IF
Antall 1 Pameldte: 4 Startende: 4

6,4km 14-15 ar jenter

1 Jenny Dvergsdal Skaubygda IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

6,4km 18-19 ar jenter

1 Malin Holmen Banken Nesodden IF
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

6,4 km 20 ar og eldre, kvinner

1 Mona Strgm Nesodden IF
2 Ane @yen Skaubygda IL
3 Linda Dvergsdal Skaubygda IL
Antall 3 Pameldte: 7 Startende: 7

6,4km 20 ar og eldre, menn

1 Odd-Egil Fredriksen NOTEAM
2 Rune Glad Bossekop UL
3 Erik Mathisen Skaubygda IL
4 Per Gunnar Jgrgensen Skaubygda IL
Antall 4 Pameldte: 25 Startende: 25
Apen lgype
Jgrn Hoelstad Pettersen Skaubygda IL
Trude Nerland Dahl Skaubygda IL

eTiming versjon 4.0 30.08.2018 19:59:55

Tid

09:36
10:10

15:25
19:36
22:16
33:10

22:28

34:29

22:15

42:24

33:21

34:50
36:07
39:13

30:25
38:02
41:30
44:48

Etter

00:34

04:11
06:51
17:45

01:17
04:23

07:37
11:05
14:23

30.08.2018

Side:2



Skaubygdakarusellen 2018

Plass Navn

Apen lgype

4722

Antall

Bjgrn Dahl

Stein Helge Skurdal-Juland
Kari Hggmoen
Anne-Marie Dahl

Ray Moe

Helen Michelle Moe

Lisa Marie Moe

Geir Hvidsten

Brita Hvidsten

Anne Lise Jgrstad

Arne Jgrstad

Knut Strand

Bente Bjerknes

Gunnar Bjerknes-Haugen
Dag Barstad

Ceclie Lund Barstad
Anne Karin Brekke Sneis
Rolf Age Ngrsterud
Miriam E. Coppola-Dahl
Arne Dahl

Kenneth Solberg

Mia Nathalie Garder Solberg

Tom Kristiansen

Klubb

Skaubygda IL
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Maren klubb
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL
Skaubygda IL

25 Pameldte: 55

eTiming - www.emit.no

Resultatliste

Distrikt

Startende: 55

30.08.2018 19:59:55

Tid

Etter

30.08.2018

Side:3



